(5) Thierry de Duras. (Voy. la charte n» VII.)
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nicorum prébende adiunxi multo honestius reputansque abec-

clesia inconsulte decisa fuerant canonicorum prébende ascribi-

quam a laico enormiter possideri • Canonici vero usum fruc-

tum rei eius Goscelino (I) in vita sua concesserunt • Obti-

nuit etiam precibus vt iuniori Thome/ post obitum suum

pro-X'Solidis in aniuersario suo concederctur • Quo defuncto

in vsus fratrum pro arbitrio eorura oranino redigeretur • Quo-

niam bec honcsta et utili dispensatione gesta sunt • Episcopali

auctoritate roboraui et roborata inconuulsa manere preeepi •

Gesta vero sunt bec/ anno ab incarnatione dominjca M" • c" •

1 • viiij • IndictioQc • vij.

XI.

1 160. — ffenri, évêque de Liège, fait savoir que Bauduin

de Couthuin a donné à Liescelin, dot/en de l'église Notre-

Dame, à ffuy, l'investiture d'une terre située à Hérèdiat

pour en affecter les revenus à la célébration d'une messe dans

wie chapelle souterraine qu'il avait fait construire pour y
ensevelir les morts.

In nomine sancte • et cetera • Ego Henricus gratia dei leo-

diensis Episcopus • notum facio omnibus • quod balduinus de

cultuen (2) terram quam hereditario iure Icnebat in villa he-

rendel (3) ab ecclesia béate Marie que est in boyo • vnanimi pro

heredum suorum assensu in manu nostra deposuit- Liescelinus

decanus (4) • vero cujus labore et expensa plurima hoc factura

(1) Goscelin figure dans la charte de dotation de l'église de Neufmousiier,

en 1130, comme chanoine écolàtre de Huy. (CHVEikTiLLE , Gesta pontif.

leod.,t II, p. 73.)

(2) Couthuin. (Voy. la charte n» V.)

(3) Hérèdiat. (Voy. la charte n» IX.)

(4) Voy. ibid.
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fucral inucslilura de manu prepositisuscepit-Et quoniamcrip-

tam fcccrat in qua ossa defunctoruin reconduntur/ instituitvt

de terra illa et hereditate quam acquisierat • in prenominala

cripla- missa pro defunctis cotidie celebraretur • in diebus illis

in qiiibus fieri hoc fîeri [i) non licet- Sacerdos vero qui ei suc-

cederet de prenominata hereditate inuestiretur • et annuatim

iiij • solidos • ad prebendam fratrum pertinentes solueret • de

reliquo missam celebraret • et candelara ministraret • Sed quo-

niam decania hoyensis paucos redditus habebat • et multum

laboris • post obitum eius • ei altare predictuni/ et pcrtinentia

eius ascripta sunt • ita scilicet • vt decanus de moiendino ibi

sito pro respectu anime sue • suorum que predecessorum duos